российская федерация
ростовская область

цимлянский район

администрация лозновского

сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25. 03.2014 г.
                                   №
28                                  х. Лозной
 О внесении изменений
 в Постановление

 от 26.03.2012г. №37
 « О запрете выжигания сухой растительности
 на территории Лозновского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями и изменениями в штатном расписании в Администрации Лозновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по контролю за запретом  проведения сельскохозяйственных палов и выжиганию сухой растительности на территории Лозновского сельского поселения.
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению 1.

     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Лозновского

   сельского поселения                                                           М.Н.Чумак
 исп.Русакова И.В
 тел:43-1-42

                                                                                                               Приложение  к Постановлению
                                                                                                                от 25.03.2014г « О запрете выжигания
                                                                                                                сухой растительности на территории

                                                                                                                Лозновского сельского поселения"

СОСТАВ КОМИССИИ
по контролю за запретом проведения сельскохозяйственных палов и выжиганию сухой растительности на территории Лозновского сельского поселения

  Русакова Ирина Валентиновна – председатель комиссии, специалист первой категории Администрации

Тарарин Сергей Викторович – заместитель председателя комиссии, старший инспектор имущественных и земельных отношений Администрации

Члены комиссии:

Мартынова Ольга Николаевна – ведущий специалист Администрации

Сиохина Галина Васильевна – ведущий специалист Администрации

Шевердинова Яна Станиславна – старший инспектор Администрации